PORTARIA DE NOMEAÇÃO

SOCIEDADE EDUCACIONAL DA AMAZÔNIA LTDA

FACULDADE ESTÁCIO DE MACAPÁ – ESTÁCIO MACAPÁ

 DE 07 DE JULHO DE 2022

A SOCIEDADE EDUCACIONAL DA AMAZÔNIA LTDA., pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 03.065.816/0001-91, com sede à Av. Vereador José Tupinambá

de Almeida, n° 1223, Jesus de Nazaré, Macapá/AP, CEP.: 68908-126, mantenedora da

Faculdade Estácio de Macapá - Estácio Macapá, neste ato representada na forma de seu

Contrato Social, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 10 do Regimento da

Instituição, resolve:

Artigo 1º Nomear, interinamente, a Sra. Simone Aparecida Zanatta, brasileira, solteira,

Bacharel em Direito, portadora da carteira de identidade nº 4070247277, expedida pela

SSP/RS e inscrito no CPF/MF sob nº 974.676.930-87, como Diretora Geral da Faculdade

Estácio de Macapá – Estácio Macapá, com mandato de 2 (dois) anos a contar de

20.6.2022, em substituição ao Sr. Ronan Afonso Pereira.

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

Macapá, 07 de julho de 2022.

SOCIEDADE EDUCACIONAL DA AMAZÔNIA LTDA

	EnvelopeID_db2f699e-c6fb-4b3f-9c7b-ea17e68e9468: DocuSign Envelope ID: BD7F478B-52DE-4D3A-A750-89454CE1943B
		2022-07-25T04:45:33-0700

		2022-07-25T09:39:58-0700

		2022-07-25T09:40:03-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com